[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

(тридцать пятая сессия)

от 2 ноября 2024 г.	            г.Чулым		                              № 35/289

Онаграждении Почетной грамотой Совета депутатов
Чулымского района

Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Чулымского района:
1.1. Строева Евгения Анатольевича, депутата Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва, директора ООО «Стройпроект сервис» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Чулымского района и в связи с 55-летием со дня рождения.
[bookmark: _GoBack]1.2. Игнатовича Сергея Александровича, прапорщика полиции, полицейского группы охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного содержания Отделения МВД России по Чулымскому району за образцовое исполнение служебного долга, достижения высоких результатов в служебной деятельности и в связи с Днём сотрудников органов внутренних дел.
1.3.Павлову Наталью Александровну, капитана полиции, дознавателя группы дознания Отделения МВД России по Чулымскому району за образцовое исполнение служебного долга, достижения высоких результатов в служебной деятельностии в связи с Днём сотрудников органов внутренних дел.
1.4. Фогеля Константина Викторовича, капитана полиции, оперативного дежурного дежурной части Отделения МВД России по Чулымскому району за образцовое исполнение служебного долга, достижения высоких результатов в служебной деятельностии в связи с Днём сотрудников органов внутренних дел.
1.5. Маюрова Михаила Павловича, старшего лейтенанта полиции, инспектора отделения дорожно-патрульной службы отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отделения МВД России по Чулымскому району за образцовое исполнение служебного долга, достижения высоких результатов в служебной деятельностии в связи с Днём сотрудников органов внутренних дел.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель  Совета
депутатов Чулымского района                              В.В. Клевцов
image1.jpeg